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ELÄINSUOJELUJÄRJESTÖJEN VALTIONAVUSTUKSET VUONNA 2018  

   
      
Valtion vuoden 2018 talousarviossa on varattu 87 000 euroa valtakunnallisten eläinsuojelujärjestöjen toimin-
taa varten.  
 
Valtakunnallisten eläinsuojelujärjestöjen valtionavustuksista säädetään valtioneuvoston asetuksessa 166/2005. 
Avustusta voivat hakea rekisteröityneet eläinsuojelujärjestöt, joiden toiminta-alueena on koko maa. Järjestöt 
voivat olla myös paikallisyhdistysten tai rekisteröityjen piirijärjestöjen rekisteröityjä keskusjärjestöjä. Järjes-
tön sääntöjen mukaisena pääasiallisena tarkoituksena tulee olla eläinten hyvinvoinnin edistämiseen liittyvä 
toiminta. Avustusta myönnetään yleisavustuksena järjestöjen sääntöjen mukaisesta toiminnasta aiheutuvien 
toimintamenojen maksamiseen avustettavien järjestöjen eläinten hyvinvoinnin edistämistä koskevasta koulu-
tus-, tarkastus-, neuvonta- ja tiedotustoiminnasta aiheutuvien kustannusten mukaisessa suhteessa.  
 
Hakemukseen tulee liittää asian käsittelyä varten tarvittavat asiakirjat, erityisesti tilinpäätös liitteineen, toimin-
takertomus sekä avustusvuotta koskeva toimintasuunnitelma ja talousarvio. Toimitettavien liitteiden lisäksi tu-
lee hakemuksessa eritellä järjestölle vuonna 2017 eläinten hyvinvoinnin edistämistä koskevasta koulutus-, tar-
kastus-, neuvonta- ja tiedotustoiminnasta aiheutuneet kustannukset. Hakemukseen tulee liittää myös selvitys 
siitä, millä tavoin järjestö täyttää valtionavustuksen ehdoksi säädetyn toiminnan valtakunnallisuuden vaati-
muksen.  
 
Hakemus liitteineen tulee toimittaa 30. huhtikuuta mennessä maa- ja metsätalousministeriöön  
sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@mmm.fi tai kirjallisesti osoitteeseen: 
 
Maa- ja metsätalousministeriö 
Ruokaosasto 
Eläin- ja kasvinterveyden yksikkö 
PL 30 
00023 VALTIONEUVOSTO 
 
 
Lisätietoja: 
 
Eläinlääkintöylitarkastaja Tiina Pullola, maa- ja metsätalousministeriö (p. 02951 62108, 040-173 0366,  
tiina.pullola@mmm.fi). 
 
 
 
 


